

Årsredovisning för
RAAR Consult & Invest AB

559157-0972

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rahmat Aroankins
Styrelseledamot

2025-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RAAR Consult & Invest AB, 559157-0972, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom tandvård och käkkirurgi samt har en egen klinik. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Kontrollbalansräkning

Kontrollbalansräkningar (2st) upprättades under föregående räkenskapsår där den senare påvisade att det egna kapitalet var intakt med hjälp av det övertvärde som finns i bolagets inventarier. Marknadsvärdet på tillgångarna är ca 629 000 kr som inte syns i balansräkningen då de har gått som utrustning via hyrköp om 36 månader.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har haft en stark intäktsutveckling under de senaste två åren och ser samtidigt en fortsatt utveckling om än i en lite avtagande takt.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	9 732	5 729	2 300	1 474
Resultat efter finansiella poster	362	-1 167	438	-302
Rörelsemarginal %	6,7	-17,5	20,4	-19,6
Kassalikviditet %	44,5	52,2	299,4	154,5
Soliditet %	-5,7	-18,3	37	21

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har ökat mer än 30 % tack vare att kliniken fortsatt etablera sig på marknaden och därmed fått ett stort antal nya patienter.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	399 301	-852 544
Balanseras i ny räkning		-852 544	852 544
Årets resultat			285 278
Utgående balans	50 000	-453 243	285 278

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-453 244
Årets resultat	285 278
Medel att disponera	-167 966
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-167 966
Summa	-167 966

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 731 525	5 729 217
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		9 731 525	5 729 217
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-976 610	-937 704
Övriga externa kostnader		-5 123 146	-3 961 801
Personalkostnader	2	-2 744 052	-1 729 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-232 584	-101 080
Övriga rörelsekostnader		0	-20
Summa rörelsens kostnader		-9 076 392	-6 729 609
Rörelseresultat		655 133	-1 000 392
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 232	1 117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-293 951	-168 066
Summa resultat från finansiella poster		-292 719	-166 949
Resultat efter finansiella poster		362 414	-1 167 341
Resultat före skatt		362 414	-1 167 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 136	314 797
Summa skatter		-77 136	314 797
Årets resultat		285 278	-852 544

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	137 000	137 000
Goodwill	4	7 504	17 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		144 504	154 500
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	320 182	324 195
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	538 807	577 030
Summa materiella anläggningstillgångar		858 989	901 225
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran		237 661	314 797
Summa finansiella anläggningstillgångar		237 661	314 797
Summa anläggningstillgångar		1 241 154	1 370 522
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		256 477	48 362
Summa varulager m.m.		256 477	48 362
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		148 610	173 546
Övriga fordringar		0	6 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 113	119 549
Summa kortfristiga fordringar		317 723	299 967
Kassa och bank			
Kassa och bank		258 549	469 564
Summa kassa och bank		258 549	469 564
Summa omsättningstillgångar		832 749	817 893
SUMMA TILLGÅNGAR		2 073 903	2 188 415

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-453 244	399 301
Årets resultat		285 278	-852 544
Summa fritt eget kapital		-167 966	-453 243
Summa eget kapital		-117 966	-403 243
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	910 073	1 105 905
Summa långfristiga skulder		910 073	1 105 905
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		643 315	377 478
Förskott från kunder		41 673	1 952
Leverantörsskulder		230 366	335 210
Övriga skulder		181 528	173 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 914	598 023
Summa kortfristiga skulder		1 281 796	1 485 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 073 903	2 188 415

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuella och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Beräkningen sker utifrån gällande skattesats på balansdagen. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

Inventarier, verktyg och installationer	År 5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-20

Finansiella instrument

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låne- och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till eventuell inkurans. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med eventuella försäljningskostnader.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar baseras på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Kvinnor	5	3
Män	1	1
Medelantalet anställda	6	4

Löner och andra ersättningar

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Styrelsen och verkställande direktören	487 493	406 650
Övriga anställda	1 500 831	897 879
Summa	1 988 324	1 304 529

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Pensionskostnader		
Övriga anställda	71 841	53 376
Summa pensionskostnader	71 841	53 376
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	648 046	340 460
Summa	719 887	393 836

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	137 000	137 000
Utgående anskaffningsvärden	137 000	137 000
Redovisat värde	137 000	137 000

Not 4 Goodwill

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-32 500	-22 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 996	-10 000
Utgående avskrivningar	-42 496	-32 500
Redovisat värde	7 504	17 500

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	388 931	40 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	91 654	348 931
Utgående anskaffningsvärden	480 585	388 931
Ingående avskrivningar	-64 736	-14 668
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-95 667	-50 068
Utgående avskrivningar	-160 403	-64 736
Redovisat värde	320 182	324 195

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	618 042	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	88 698	618 042
Utgående anskaffningsvärden	706 740	618 042
Ingående avskrivningar	-41 012	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-126 921	-41 012
Utgående avskrivningar	-167 933	-41 012
Redovisat värde	538 807	577 030

Not 7 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	354 511	0
Summa	354 511	0

Underskrifter

Uppsala

Rahmat Aroankins
Rahmat Aroankins
Styrelseledamot

2025-07-09

Datum